PAGE
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

27 декабря 2018 года

 с. Ивановское

№ 179
О признании утратившим силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, принимая во внимание экспертное заключение Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 30.11.2018 года № РМЭ - 336/34 - 32 по проведению юридической экспертизы решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 03.03.2016 года № 360 «Об утверждении Порядка представления депутатами Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

- от 15.11.2018 № 168 «О штатном расписании администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2019 год».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по вопросам депутатской этики, права и межмуниципального сотрудничества (Шипилова Ж.В.)

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

 А.И. Солдатов